
RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

60 metres llisos Femení

1 8.24 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
2 8.32 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
3 8.65 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 10/03/2012 Zaragoza
4 8.78 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
5 8.84 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
6 8.90 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 29/01/2012 Sabadell
7 9.17 CT 17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Montornès 29/01/2012 Sabadell
8 9.20 CT 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 10/03/2012 Zaragoza
9 9.24 CT 21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA 20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat 10/03/2012 Zaragoza
10 9.48 CT 17270 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984 10/03/2012 Zaragoza

11 9.55 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 10/03/2012 Zaragoza
12 9.72 CL 21034 BONILLA CILLER , ESTHER 20/12/1976 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
13 10.09 CT 16150 BRAOS MERINO, CECILIA 31/07/1971 Cornellà At. 10/03/2012 Zaragoza
14 10.17 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/01/2012 Sabadell
15 10.89 CT 18246 ROCAMORA BARCON, M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell
16 13.39 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 10/03/2012 Zaragoza

W-35 8.24 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
W-35 9.72 CL 21034 BONILLA CILLER , ESTHER 20/12/1976 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell

W-40 8.32 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
W-40 8.78 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
W-40 10.09 CT 16150 BRAOS MERINO, CECILIA 31/07/1971 Cornellà At. 10/03/2012 Zaragoza

W-45 8.65 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 10/03/2012 Zaragoza
W-45 8.84 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
W-45 8.90 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 29/01/2012 Sabadell
W-45 9.17 CT 17772 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 CA Montornès 29/01/2012 Sabadell
W-45 9.20 CT 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/1966 CA Vic 10/03/2012 Zaragoza
W-45 9.48 CT 17270 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984 10/03/2012 Zaragoza

W-50 9.24 CT 21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA 20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat 10/03/2012 Zaragoza

W-55 9.55 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 10/03/2012 Zaragoza
W-55 10.17 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/01/2012 Sabadell
W-55 10.89 CT 18246 ROCAMORA BARCON, M.ROSER 05/07/1953 CE Universitari 19/02/2012 Sabadell

W-70 13.39 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 10/03/2012 Zaragoza



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

200 metres llisos Femení

1 27.55 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 19/02/2012 Sabadell
2 28.58 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 19/02/2012 Sabadell
3 28.68 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 22/01/2012 Sabadell
4 29.02 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)
5 29.08 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 07/01/2012 Sabadell
6 29.39 CT 18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/1967 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell AUT
7 29.64 CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
8 29.68 CT 20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 08/08/1966 CA Igualada 11/03/2012 Zaragoza
9 29.99 CL 2486 PEREZ DOMINGUEZ, PILAR 21/10/1975 CA Granollers 19/02/2012 Sabadell
10 31.76 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)

11 32.64 CT 17270 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984 11/03/2012 Zaragoza
12 32.97 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell
13 33.02 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)
14 34.76 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/01/2012 Sabadell
15 37.29 CL 13661 RUBIO ABELLA, ROSA MA. 25/09/1961 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
16 55.92 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 11/03/2012 Zaragoza

W-35 29.99 CL 2486 PEREZ DOMINGUEZ, PILAR 21/10/1975 CA Granollers 19/02/2012 Sabadell
W-35 32.97 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell

W-40 28.68 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 22/01/2012 Sabadell
W-40 29.02 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)
W-40 29.08 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971 Lleida UA 07/01/2012 Sabadell
W-40 29.39 CT 18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/1967 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
W-40 29.64 CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-45 27.55 CT 18378 CORTES TORRES, SILVIA 21/12/1962 UGE Badalona 19/02/2012 Sabadell
W-45 28.58 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 19/02/2012 Sabadell
W-45 29.68 CT 20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 08/08/1966 CA Igualada 11/03/2012 Zaragoza
W-45 32.64 CT 17270 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA DOLORES 03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984 11/03/2012 Zaragoza

W-50 33.02 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)
W-50 37.29 CL 13661 RUBIO ABELLA, ROSA MA. 25/09/1961 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell

W-55 31.76 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 05/04/2012 Jyväskyla (FIN)
W-55 34.76 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/01/2012 Sabadell

W-70 55.92 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 11/03/2012 Zaragoza



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

400 metres llisos Femení

1 1:02.05 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 19/02/2012 Sabadell
2 1:04.23 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
3 1:04.35 CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
4 1:05.38 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA Ascó 19/02/2012 Sabadell
5 1:05.40 CT 20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 08/08/1966 CA Igualada 19/02/2012 Sabadell
6 1:05.53 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 Lleida UA 15/01/2012 Sabadell
7 1:06.03 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
8 1:09.20 CT 16344 PEREZ LEIVA, PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 10/02/2012 Sabadell
9 1:09.41 CL 20474 MARTI FERRE, EVA 29/05/1974 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
10 1:10.46 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell

11 1:10.48 CT 15612 AMARO BATTIGAN, NATALIA 19/12/1970 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
12 1:11.05 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell
13 1:13.32 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956 Pratenc AA 07/04/2012 Jyväskyla (FIN)
14 1:14.32 CL 15991 GILI ROVIRA, ROSA 25/03/1963 CA Castellar 19/02/2012 Sabadell
15 1:16.13 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
16 1:22.45 CT 13058 SOLA ULLOD, ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
17 1:39.56 CL 13118 IBAÑEZ MARIMON, MERCE 12/03/1969 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell

W-35 1:05.53 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 Lleida UA 15/01/2012 Sabadell
W-35 1:09.41 CL 20474 MARTI FERRE, EVA 29/05/1974 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell

W-40 1:02.05 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 19/02/2012 Sabadell
W-40 1:04.23 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
W-40 1:04.35 CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
W-40 1:06.03 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
W-40 1:10.46 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
W-40 1:10.48 CT 15612 AMARO BATTIGAN, NATALIA 19/12/1970 CA Nou Barris 19/02/2012 Sabadell
W-40 1:16.13 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

800 metres llisos Femení

1 2:22.96 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 05/02/2012 Sabadell
2 2:23.55 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
3 2:29.58 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
4 2:29.86 CT 18374 GARCIA LLAO, ALICIA 28/11/1968 CN Reus Ploms 10/03/2012 Zaragoza
5 2:30.06 CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 14/01/2012 Sabadell
6 2:30.73 CT 17938 RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA 16/11/1976 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
7 2:34.18 CT 16344 PEREZ LEIVA, PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 19/02/2012 Sabadell
8 2:35.79 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 29/01/2012 Sabadell
9 2:37.05 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
10 2:41.84 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 12/02/2012 Sabadell

11 2:46.41 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
12 2:46.58 CT 6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/1963 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
13 2:57.83 CT 16768 LLOP PEDRAZA, MA.JOSE 26/08/1956 CA Ascó 19/02/2012 Sabadell
14 3:01.40 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
15 3:01.89 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
16 3:06.85 CL 15991 GILI ROVIRA, ROSA 25/03/1963 CA Castellar 19/02/2012 Sabadell
17 3:08.84 CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
18 3:09.14 CT 20030 OLLE PANADES, ESTRELLA 09/08/1969 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell
19 3:25.47 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
20 4:15.34 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell

W-35 2:30.73 CT 17938 RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA 16/11/1976 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
W-35 2:41.84 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 12/02/2012 Sabadell

W-40 2:22.96 CT 16855 ALVAREZ GRIJALBA, ANA MARIA 20/07/1971 CA Sant Celoni 05/02/2012 Sabadell
W-40 2:23.55 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
W-40 2:29.58 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
W-40 2:29.86 CT 18374 GARCIA LLAO, ALICIA 28/11/1968 CN Reus Ploms 10/03/2012 Zaragoza
W-40 2:30.06 CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 Girona C.Brava-CAP 14/01/2012 Sabadell
W-40 2:35.79 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 29/01/2012 Sabadell
W-40 2:37.05 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
W-40 3:09.14 CT 20030 OLLE PANADES, ESTRELLA 09/08/1969 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell

W-45 2:34.18 CT 16344 PEREZ LEIVA, PAQUITA 17/10/1966 CA Igualada 19/02/2012 Sabadell
W-45 2:46.41 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
W-45 2:46.58 CT 6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/1963 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
W-45 3:06.85 CL 15991 GILI ROVIRA, ROSA 25/03/1963 CA Castellar 19/02/2012 Sabadell
W-45 3:25.47 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-50 3:01.40 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
W-50 3:01.89 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
W-50 3:08.84 CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/1960 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell

W-55 2:57.83 CT 16768 LLOP PEDRAZA, MA.JOSE 26/08/1956 CA Ascó 19/02/2012 Sabadell

W-60 4:15.34 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

1.500 metres llisos Femení

1 4:57.37 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
2 4:58.67 CT 1897 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 10/02/2012 Sabadell
3 5:14.46 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
4 5:14.98 CL 20474 MARTI FERRE, EVA 29/05/1974 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
5 5:19.85 CT 16036 BOSCH COLL, CRISTINA 28/02/1969 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
6 5:22.82 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
7 5:23.53 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
8 5:23.63 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 11/03/2012 Zaragoza
9 5:25.02 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 Lleida UA 19/02/2012 Sabadell
10 5:33.18 CT 9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

11 5:37.30 CT 11620 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 CE California Sports 19/02/2012 Sabadell
12 5:38.73 CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/1964 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
13 5:41.27 CT 19522 MOSCOSO REGA, FRANCISCA JOSE 12/07/1959 CA Diputació BCN 19/02/2012 Sabadell
14 5:53.12 CT 19440 GUZMAN TALA, JARICK 23/07/1969 CA Mollet 19/02/2012 Sabadell
15 5:57.52 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 11/03/2012 Zaragoza
16 5:57.57 CL 17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA LluÏsos Mataró 04/02/2012 Sabadell
17 6:00.45 CT 16176 VAQUERO SANCHEZ, EMILIA 11/01/1949 Domingo Catalan FC 11/03/2012 Zaragoza
18 6:10.09 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 04/02/2012 Sabadell

W-35 5:14.46 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell
W-35 5:14.98 CL 20474 MARTI FERRE, EVA 29/05/1974 CE Picornell 19/02/2012 Sabadell
W-35 5:23.53 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/1974 Pratenc AA 19/02/2012 Sabadell

W-40 4:57.37 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
W-40 5:19.85 CT 16036 BOSCH COLL, CRISTINA 28/02/1969 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
W-40 5:22.82 CT 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA 12/04/1971 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

3.000 metres llisos Femení

1 10:09.34 CT 1897 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 05/02/2012 Sabadell
2 10:44.70 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 14/01/2012 Sabadell
3 10:52.71 CT 14246 AUÑON SANZ, MARIA CARMEN 07/07/1972 U Colomenca At. 19/02/2012 Sabadell
4 10:56.97 CT 9807 COLL CONSTANS, MARIA GRACIA 25/03/1968 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
5 10:57.97 CT 17938 RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA 16/11/1976 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
6 11:21.86 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 10/03/2012 Zaragoza
7 11:26.29 CT 17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA Diputació BCN 19/02/2012 Sabadell
8 11:30.37 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 10/03/2012 Zaragoza
9 11:39.20 CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
10 11:49.55 CT 11620 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 CE California Sports 19/02/2012 Sabadell

11 12:00.26 CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Cornellà At. 10/03/2012 Zaragoza
12 12:04.79 CL 13619 LOMBARDO ORIHUELA, PAQUI 22/09/1965 CA Sant Celoni 19/02/2012 Sabadell
13 12:21.51 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
14 12:26.78 CT 16176 VAQUERO SANCHEZ, EMILIA 11/01/1949 Domingo Catalan FC 11/03/2012 Zaragoza
15 12:28.19 CL 18598 SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL 04/05/1974 Domingo Catalan FC 19/02/2012 Sabadell
16 12:40.68 CT 19723 LONDRES FERNANDEZ, ISABEL 15/11/1971 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
17 12:53.75 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
18 13:09.35 CL 17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
19 14:17.45 CL 1511 CLAVERO SANCHEZ, MONTSERRAT 29/08/1953 CN Reus Ploms 19/02/2012 Sabadell
20 14:34.14 CT 2059 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 Txindoki A.T. 19/02/2012 Sabadell

21 15:44.32 CT 1628 CASANOVA ALBALAT, MA.CARMEN 07/03/1949 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell
22 17:32.55 CT 1618 BADIA PORTA, MA. ANGELES 21/11/1950 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell

W-35 10:52.71 CT 14246 AUÑON SANZ, MARIA CARMEN 07/07/1972 U Colomenca At. 19/02/2012 Sabadell
W-35 10:57.97 CT 17938 RODRIGUEZ GRAGERA, NATALIA 16/11/1976 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
W-35 11:21.86 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 Pratenc AA 10/03/2012 Zaragoza
W-35 12:28.19 CL 18598 SAN MIGUEL DIAZ, RAQUEL 04/05/1974 Domingo Catalan FC 19/02/2012 Sabadell

W-40 10:44.70 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 14/01/2012 Sabadell
W-40 10:56.97 CT 9807 COLL CONSTANS, MARIA GRACIA 25/03/1968 Girona C.Brava-CAP 19/02/2012 Sabadell
W-40 11:26.29 CT 17460 ALVAREZ RUBIO, OLGA 26/11/1970 CA Diputació BCN 19/02/2012 Sabadell
W-40 11:39.20 CT 18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
W-40 11:49.55 CT 11620 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 CE California Sports 19/02/2012 Sabadell
W-40 12:21.51 CT 20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN 13/10/1969 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
W-40 12:40.68 CT 19723 LONDRES FERNANDEZ, ISABEL 15/11/1971 UA Terrassa 19/02/2012 Sabadell
W-40 13:09.35 CL 17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell

W-45 10:09.34 CT 1897 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CA Vic 05/02/2012 Sabadell
W-45 11:30.37 CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/1966 Lleida UA 10/03/2012 Zaragoza
W-45 12:00.26 CT 19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Cornellà At. 10/03/2012 Zaragoza
W-45 12:04.79 CL 13619 LOMBARDO ORIHUELA, PAQUI 22/09/1965 CA Sant Celoni 19/02/2012 Sabadell

W-50 12:53.75 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARIA 22/07/1961 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell

W-55 14:17.45 CL 1511 CLAVERO SANCHEZ, MONTSERRAT 29/08/1953 CN Reus Ploms 19/02/2012 Sabadell

W-60 12:26.78 CT 16176 VAQUERO SANCHEZ, EMILIA 11/01/1949 Domingo Catalan FC 11/03/2012 Zaragoza
W-60 15:44.32 CT 1628 CASANOVA ALBALAT, MA.CARMEN 07/03/1949 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell
W-60 17:32.55 CT 1618 BADIA PORTA, MA. ANGELES 21/11/1950 CA Lloret-La Selva 19/02/2012 Sabadell

W-65 14:34.14 CT 2059 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 Txindoki A.T. 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

60 metres tanques (0,762) Veterà Femení 40-49  

1 10.51 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
2 11.43 CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
3 14.69 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-40 11.43 CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza

W-45 10.51 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
W-45 14.69 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

60 metres tanques (0,762) Veterà Femení 50-59  

1 10.69 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 10/03/2012 Zaragoza

W-50 10.69 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 10/03/2012 Zaragoza

60 metres tanques (0,686) Veterà Femení 60+  

1 14.26 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell

W-60 14.26 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Salt d'Alçada Femení

1 1.32 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
2 1.22 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
3 1.20 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/04/2012 Jyväskyla (FIN)
4 1.08 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
5 1.02 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-35 1.22 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell

W-45 1.02 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-50 1.32 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell

W-55 1.20 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/04/2012 Jyväskyla (FIN)

W-60 1.08 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Salt amb Perxa Femení

1 2.40 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
2 2.30 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
3 1.40 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 10/03/2012 Zaragoza

W-35 2.40 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell

W-45 2.30 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/1966 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
W-45 1.40 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 10/03/2012 Zaragoza



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Salt de Llargada Femení

1 4.99 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
2 4.72 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
3 4.40 CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
4 4.03 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
5 3.79 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell
6 3.57 CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, MARIA ESTHER 29/02/1960 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
7 3.43 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 06/04/2012 Jyväskyla (FIN)
8 3.08 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
9 3.06 CT 20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/1970 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell
10 2.75 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell

11 2.68 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
12 2.41 CL 21188 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell

W-35 4.99 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
W-35 3.79 CT 21100 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornellà At. 19/02/2012 Sabadell

W-40 4.40 CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 10/03/2012 Zaragoza
W-40 3.06 CT 20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/1970 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell

W-45 4.72 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 02/10/1965 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
W-45 3.08 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
W-45 2.68 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell

W-50 4.03 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
W-50 3.57 CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, MARIA ESTHER 29/02/1960 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
W-50 2.41 CL 21188 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell

W-55 3.43 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 06/04/2012 Jyväskyla (FIN)

W-60 2.75 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Triple Salt Femení

1 9.95 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 11/03/2012 Zaragoza
2 9.79 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 11/03/2012 Zaragoza
3 7.82 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/04/2012 Jyväskyla (FIN)
4 6.68 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell

W-35 09.79 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/1975 Barcelona At. 11/03/2012 Zaragoza

W-45 06.68 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell

W-50 09.95 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 11/03/2012 Zaragoza

W-55 07.82 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 07/04/2012 Jyväskyla (FIN)



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Llançament de Pes (3kg) Veterà Femení

1 9.71 CT 3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
2 9.54 CT 17530 SAMPER LIROLA, LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 11/03/2012 Zaragoza
3 9.50 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
4 7.95 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 19/02/2012 Sabadell
5 7.04 CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, MARIA ESTHER 29/02/1960 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
6 6.67 CT 13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
7 6.30 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell
8 6.27 CL 21188 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell
9 6.26 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
10 5.40 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 11/03/2012 Zaragoza

W-50 09.71 CT 3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 04/02/2012 Sabadell
W-50 09.54 CT 17530 SAMPER LIROLA, LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 11/03/2012 Zaragoza
W-50 09.50 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
W-50 07.95 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 19/02/2012 Sabadell
W-50 07.04 CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, MARIA ESTHER 29/02/1960 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell
W-50 06.67 CT 13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 19/02/2012 Sabadell
W-50 06.27 CL 21188 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 19/02/2012 Sabadell

W-55 06.30 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 Barcelona At. 19/02/2012 Sabadell

W-60 06.26 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell

W-70 05.40 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CN Reus Ploms 11/03/2012 Zaragoza

Llançament de Pes (4kg) Veterà Femení

1 10.90 CT 13078 FILBA ESTRADER, MERITXELL 27/12/1971 CA Laietania 15/01/2012 Sabadell
2 9.39 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 11/03/2012 Zaragoza
3 8.59 CT 9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 11/03/2012 Zaragoza
4 8.34 CT 2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11/03/2012 Zaragoza
5 8.13 CL 4221 GARCIA SANCHEZ, EUGENIA 09/06/1968 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
6 7.12 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 11/03/2012 Zaragoza
7 6.05 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell
8 5.94 CT 20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 11/03/2012 Zaragoza
9 5.19 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 14/01/2012 Sabadell
10 4.74 CT 20434 SANCHEZ RUBIO, JAQUELINE 12/05/1967 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell

W-35 08.34 CT 2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11/03/2012 Zaragoza
W-35 06.05 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 Lleida UA 04/02/2012 Sabadell

W-40 10.90 CT 13078 FILBA ESTRADER, MERITXELL 27/12/1971 CA Laietania 15/01/2012 Sabadell
W-40 08.59 CT 9034 MORCILLO LIGORIT, SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 11/03/2012 Zaragoza
W-40 08.13 CL 4221 GARCIA SANCHEZ, EUGENIA 09/06/1968 GA LluÏsos Mataró 19/02/2012 Sabadell
W-40 05.19 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 Barcelona At. 14/01/2012 Sabadell
W-40 04.74 CT 20434 SANCHEZ RUBIO, JAQUELINE 12/05/1967 Pratenc AA 04/02/2012 Sabadell

W-45 09.39 CT 16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 11/03/2012 Zaragoza
W-45 07.12 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 11/03/2012 Zaragoza
W-45 05.94 CT 20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 11/03/2012 Zaragoza



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Pentatló Veterà Femení 40-49

1 1.330 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 19/02/2012 Sabadell VF
14.69-1,02-6,32-2,68-3:25.47

Pentatló Veterà Femení 50-59

1 3.412 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell
10.82-1,32-9,50-4,03-3:01.89

Pentatló Veterà Femení 60-69

1 2.075 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamos 19/02/2012 Sabadell VF
14.26-1,08-6,26-2,75-4:15.34



RANKING PISTA COBERTA 2012

VETERANS FEMENÍ

Relleus 4 x 200

1 2:02.92 Barcelona At. M.CAMPS-M.CARABANTE-L.CASANOVAS-E.VIDAL 04/02/2012 Sabadell
2 2:06.00 Avinent Manresa C.BES-E.MARUNY-M.CASOLIVA-D.VIVES 04/02/2012 Sabadell
3 2:09.67 Pratenc AA M.BUSQUETS-M.MARTIN-R.MORENO-P.GALDAMES 04/02/2012 Sabadell
4 2:10.70 GA LluÏsos Mataró N.RODRIGUEZ-A.FIDALGO-M.GAETA-L.ORTIZ 19/02/2012 Sabadell


